Tipi i Kontratës: Mallra 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-31268-11-27-2024 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Blerje mobileri për Kopshtin Nr.3, Bashkia Kurbin”. 

Fondi limit: 2,916,366 (dy milion e nëntëqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë e gjashtë) lekë pa TVSH. 

Kohëzgjatja e kontratës: 30 ditë nga data e nënshkrimit të kontratës.  

Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit: 
17.01.2025.  

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili

[...]

Ofertuesit e mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

1. Operatori ekonomik “"M. LEZHA"” SHPK, me numër NIPTI J76504013C.  

Vlera e ofertuar: 0 (zero) lekë pa TVSH. 

2. Operatori ekonomik “MURATI D” SHPK, me numër NIPTI K42003004T.  

Vlera e ofertuar: 2,774,400 (dy milion e shtatëqind e shtatëdhjetë e katër mijë e 

katërqind) lekë pa TVSH. 

3. Operatori ekonomik “"RO -AL"” SHPK, me numër NIPTI J61811001M.  

Vlera e ofertuar: 2,886,600 (dy milion e tetëqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë e 

gjashtëqind) lekë pa TVSH. 

4. Operatori ekonomik “Albanian Furniture Office sh.p.k” SHPK, me numër NIPTI 

M32303056L.  

Vlera e ofertuar: 2,914,000 (dy milion e nëntëqind e katërmbëdhjetë mijë) lekë pa 

TVSH. 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

1. Operatori ekonomik “"M. LEZHA"” SHPK, me numër NIPTI J76504013C.  

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme: 

Në mbështetje të nenit 92, pika 3 të ligjit Nr.162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin

[...]

të përcaktuar nga AK në DST, KVO vendos s’kualifikimin e tij. 

* * * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “MURATI 

D” SHPK, me adresë: Tirane, Rruga Kavajes, Ish- Kombinati Ushqimor, Godine 1- kateshe, 

se oferta e paraqitur me vlerë të përgjithshme prej: 2,774,400 (dy milion e shtatëqind e 

shtatëdhjetë e katër mijë e katërqind) lekë pa TVSH, është identifikuar si oferta fituese. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkisë Kurbin, adresa: Lagjia Nr.3, Laç (në 

zyrën e protokollit të Bashkisë Kurbin), sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat 

e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.